для индивидуального жилищного строительства; 

Ограничения (обременения): отсутствуют. 

Описание земельного участка - границы земельного участка установлены в соответствии с 

требованиями земельного законодательства. 

Срок аренды: 20 лет. 

Начальная цена годовой арендной платы – 2 701 353,44 (Два миллиона семьсот одна тысяча 

триста пятьдесят три) рубля 44 копейки (далее – начальная цена) определена согласно 

кадастровой стоимости земельного участка (Государственное бюджетное учреждение 

Ленинградской области «Ленинградское областное бюджетное учреждение кадастровой 

оценки»), Решения совета депутатов Колтушского городского поселения от 29.05.2024 №18. 

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») - 3 % от начальной цены годовой 

арендной платы в сумме 81 040,60 (Восемьдесят одна тысяча сорок) рублей 60 копеек. 

Размер задатка - 100% от начальной цены годовой арендной платы - 2 701 353,44 (Два 

миллиона семьсот одна тысяча триста пятьдесят три) рубля 44 копейки. 

Перечисление денежных средств производится на счёт оператора электронной площадки в 

соответствии с регламентом площадки. 

Технические условия подключения (технологического присоединения) объекта 

строительства: 

Принципиальная возможность подключения объектов капитального строительства к сетям